

# Auralaiset hyökkäsivät katuroskien kimppuun

## AURA

Pasi Salo

Auran kunnan katujen varret ja puistoalueet ovat lähes 50 jätessäkillistä roskattomammat kuin viikko siten. Puhdasta jälkeä teki noin 30 hengen iskujoukko, joka hyökkäsi lumen alta paljastuneen töryn kimppuun viime perjantaina järein asein.

**Katja Simolan** oli tempaukseen varustanut hänen appiukkonsa. Rouvan teräseena toimi haravanvarsi, jonka toiseen päähän oli kiinnitetty piikki.

–Tämä työkalu on jo viime

vuonna testattu ja hyväksi havaittu. Siihen tarttuu melkein kaikki, Simola jutteli ja keihästi näyttävästi tyhjän karamellipussin.

” **Menneet juhlat näkyivät ilotulitusjätteen ja serpentiinien muodossa edelleen.**

Siivousiltapäivän kuluessa maastosta löytyi omutuisempia-kin roskia, kuten puolillaan ollut osteripakkaus, kävelytien varteen jätetty säkellinen tyhjiä lasia ja peltipurkkeja sekä kolme isoa muovikanisteria.

–Tavanomaisia roskia oli paljon. Menneet juhlat näkyivät ilotulitusjätteen ja serpentiinien muodossa edelleen. Toivorikkaana keräilin, koska viime kerralla löysin 20



**Katja Simola on siviilissä opettaja. Perjantaina hän esitti mallisuorituksen, miten roskia kootaan. Mieluummin hän olisi silti todennut, että ihmiset tietävät, minne roskat kuuluvat.**

euron setelin. Nyt ei ollut onni myötä, **Tuija Viinikka** raportoi savotan päätyttyä.

Kritiikkiä poikkeuksellisen runsaasta roskaisuudesta siivoojat antoivat muun muassa Leafin ympäristölle, Tuulentielle ja liikuntahallin takana olevalle teko-

nurmelle, josta on muodostunut nuorten kokoontumispaikka.

Siivoustapahtuma oli osa Suomi puhtaaksi – päivässä! -kampanjaa. Aurassa tempauksen järjestelyistä vastasivat Auran asukas yhdistys ja LC Aura/Sisu, jotka haastoivat paikkakunnan

muut yhdistykset mukaan talkoisiin.

–Haasteeseemme vastasivat ainakin Eläkeliitto ja MLL. Ilahduttavaa oli, että mukaan uskaltautui myös muutama aivan yksityinen henkilö, siivoustalkoiden komentokeskuksessa

kunnanviraston pihalla osallistujia kahvittanut **Hannele Tanner-Penttilä** kertoi.

Aura ruokottiin kesäkuuntoon talkoovoimin myös viime keväänä.